
UCHWAŁA NR XXXVIII/289/13
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 27 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę, w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
niezabudowanych, w obrębie geodezyjnym Studniska Dolne. 

Na podstawie art. 18, ust 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2013 roku, poz. 594) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku, 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 roku, Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), Rada Gminy 
Sulików uchwala, co następuje : 

§ 1. 
1. W uchwale Nr XXXVII/273/13 Rady Gminy Sulików z dnia 27 maja 2013 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych, w obrębie geodezyjnym 
Studniska Dolne, § 1. pkt 1. otrzymuje brzmienie „ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie 
przetargu nieruchomości niezabudowanej, położonej w obrębie geodezyjnym Studniska Dolne, 
oznaczonej geodezyjnie w ewidencji gruntów jako działka numer 66 o powierzchni 0,17 ha.” 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca 
Rady 

Genowefa Wilczak - 
Raczak

Id: UDXVH-RDQMZ-BQAHT-WEVKR-ZQYCH. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVIII/289/13

Rady Gminy Sulików

z dnia 27 czerwca 2013 r.

W uchwale Nr XXXVII/273/13 Rady Gminy Sulików z dnia 27 maja 2013 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych, w obrębie geodezyjnym Studniska Dolne 
mylnie podano powierzchnię działki Nr 66, zamiast 0,17 ha. zgodnie z zapisem w rejestrze 
gruntów, wstawiono powierzchnię 0,13 ha. Zatem podjęcie uchwały wg przedstawionego projektu 
uważa się za uzasadnione. 
 

Wiceprzewodnicząca 
Rady 

Genowefa Wilczak - 
Raczak

————————————————————————————————————————————————————————————
Id: UDXVH-RDQMZ-BQAHT-WEVKR-ZQYCH. Podpisany Strona 1


	
	



